tum virum Ecclefiae noftrae Cantorem folemniter

publicavimus & publicari fecimus , prout decet ,

ibidem exilíente Cleri & populi multitudine co-

piofa. Quibus adis Capitulum noftrum una cum

Eledo noftro praedido fubintrantes , pracfentibus

Tabellionibus & teftibus infra fcriptis , & pluribus

aliis fide dignis ; & praedidam eledionem fic rite &

fände fadam , fingulariter ünuspoft alium , & om

nes generaliter ratam & gratam habentes , & perfe-

verantes in ea , ipfum Eledum rogavimus cum in-

ftantia fupplicando quatenus praefatae eledioni de fe

fadae fuum praeberet affenfum. Qui Eledus humili-

ter & devote nobis refpondit , quod fuper hoc de-

liberationem habere volebat & deliberatione fuper

hoc praehabita , nobis refponderet, prout Dominus

- eidem miniftraret. Poftmodum autem Eledus no-

fter praedidus deliberatione praehabita cum peritis ,

multorum Preibyterorum de intus inftantia , licet

onus hujufmodi tanquam grave recufare plurimum

niteretur, ne vocationi de fe fada» per infpiratio-

nem divinam , ut praemittitur , refiftere videretur ,

eledioni praedidae fuum praebuit aflenfum, prout de

praemiffis etiam conftat , & poteft confiare per pu

blica documenta. Quapropter reverends Paterni-

tati veftrae voto unanimi attendus fupplicamus, qua

tenus eledionem praefatam , fie à Deo, ut credimus,

infpiratam & canonice celebratam , ac ipfum Ele

dum, dignemini confirmare , munufque сопГесга-

tionis praefato Eledo noftro velitis favorabiliter im-

pertiri; defedum fi quis, quod abfit, fuerit, veftra

audoritate Metropolitana lüpplentes, taliter fi pla

cet agentes , ut poft confecrationem hujufmodi ,

quam celerem totis conatibus & defiderio expeda*

mus , Deo audore, nobis & toti Dolenfi Ecclefiae

velut Paftor idoneus praeefTe valeat utiliter & pro-

defTe , ipfiufque fubditi fub ejus regimine poflint co

ram Deo falubriter & celebriter continue militare.

Ad praemifTa autem omnia & fingula vobis feriofius

in quantum neceíTe fuerit, narranda &explicanda,

petenda, fupplicanda ac etiam requirenda , & ad fa

ciendum fidem de praemiffis , quatenus opus erit ,

nos unanimi confenfu noftro , & didae Ecclefiae no

ftrae nomine fecimus & conftituimus , in noftro Ca

pitulo exiflentes , venerabiles & difcretos viros ,

Cantorem , Magiftros Joannem de Sepibus & Guil-

lelmum de Brolio, Concanonicos noflros, Procu-

ratores noflros & Nuntios fpeciales dantes & con-

cedentes eildem , & duobus ex eis poteftatem ple-

nam & liberam agendi, petendi, & faciendi prae